
POSTANOWIENIE NR 191/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Jarosław na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr 4 i nr 5 w Gminie Jarosław 
ustalonych postanowieniem Nr 81/2023 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Jarosław na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. podkarpackiego z 2023 r. poz. 2614): 

1. z Świetlico-remiza w Morawsku, Morawsko 203a, 37-514 Munina na Szkoła Podstawowa w Morawsku, 
Morawsko 203a, 37-514 Munina; 

2. z Świetlica przy Szkole Podstawowej w Muninie, ul. 3-go Maja 93, 37-514 Munina na Hala Sportowa 
przy Szkole Podstawowej w Muninie, ul. 3-go Maja 93, 37-514 Munina. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Jarosław, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jarosław. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BFE1FDD-DD40-42C9-A212-26BCF0AF8256. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 191/2024 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Jarosław na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Koniaczów Świetlica w Koniaczowie, Koniaczów 47, 37-500 
Jarosław 

2 Kostków, Leżachów-Osada Świetlica w Kostkowie, Kostków 56A, 37-511 
Wólka Pełkińska 

3 Makowisko Świetlica w Makowisku, Makowisko 25A, 37-500 
Jarosław 

4 Morawsko Szkoła Podstawowa w Morawsku, Morawsko 
203a, 37-514 Munina 

5 Munina Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej w 
Muninie, ul. 3-go Maja 93, 37-514 Munina 

6 Pełkinie Dom Kultury w Pełkiniach, Pełkinie 143, 37-511 
Wólka Pełkińska 

7 Sobiecin Świetlica w Sobiecinie, Sobiecin 25A, 37-500 
Jarosław 

8 Surochów Szkoła Podstawowa w Surochowie, Surochów 
67A, 37-500 Jarosław 

9 Tuczempy Szkoła Podstawowa w Tuczempach, Tuczempy ul. 
Jana Pawła II 11, 37-514 Munina 

10 Wola Buchowska Świetlica w Woli Buchowskiej, Wola Buchowska 
93D, 37-511 Wólka Pełkińska 

11 Wólka Pełkińska Szkoła Podstawowa w Wólce Pełkińskiej, Wólka 
Pełkińska 137B, 37-511 Wólka Pełkińska 

12 Zgoda Świetlica Wiejska w Zgodzie, Zgoda 25A, 37-500 
Jarosław 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BFE1FDD-DD40-42C9-A212-26BCF0AF8256. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 191/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU  z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Jarosław na stałe obwody głosowania


		2024-02-08T15:30:44+0100
	Krzysztof Tryksza




